
Hotărârea nr. 34  din  18.11.2020  1 
 

               

 

 

   

      

  

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA 

 nr. 34 din 18.11.2020 

                                                     

 

Consiliul de Administraţie al Universităţii din Craiova, în şedinţa din data de 

18.11.2020, în conformitate cu prevederile  art. 66 din Carta Universităţii şi prevederile art. 213 

alin. 13 din Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011,  

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

Art. 1. Se aprobă rezultatele finale ale concursurilor pentru acordarea gradației de merit 

pentru personalul didactic. 

 

Art. 2. Se aprobă rezultatele finale ale concursurilor pentru acordarea gradației de merit 

pentru personalul didactic auxiliar. 

 

Art. 3. Se avizează rezultatul alegerilor pentru funcția de director de departament de la:  

 Departamentul de Istorie, Ştiinţe Politice şi Relaţii Internaţionale, Facultatea de  

Științe Sociale; 

  Departamentul de Inginerie Electrică, Energetică și Aerospațială, Facultatea de 

Inginerie Electrică. 

Propunerile vor fi înaintate Senatului universitar. 

 

Art. 4. Se aprobă solicitarea Prorectoratului Fonduri Europene și Informatizare cu 

numărul de înregistrare 587/17.11.2020 privind demararea procedurii de selecție prin concurs a 

posturilor de expert lector 5 și expert lector 6, comisia de concurs, comisia de contestații și 

calendarul pentru proiectul „Student antreprenor în cadrul Facultății de Agronomie”. 

 

Art. 5. Se aprobă solicitarea Prorectoratului Fonduri Europene și Informatizare cu 

numărul de înregistrare 589/17.11.2020 privind demararea procedurii de selecție prin concurs a 

posturilor de consilier 1 studenți CCOC (1post) și expert promovare antreprenoriat (1 post), 

comisia de contestații și calendarul pentru proiectul „Student antreprenor în cadrul Facultăților 

de Economie și Administrarea Afacerilor și Horticultură”. 

 

Art. 6. Se aprobă cererile cu numerele de înregistrare 967/12.10.2020 și 1026/28.10.2020 

privind susținerea examenului de finalizare a studiilor de masterat la programe de studii 

acreditate similare, pentru doi absolvenți de la Facultatea de Teologie Ortodoxă. 
 

 

R O M Â N I A 
             MINISTERUL EDUCAŢIEI  ȘI CERCETĂRII 

 

 

Universitatea din Craiova 
CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

Craiova, Str. Al.I. Cuza, nr. 13, 200585,   

tel: +40-351-403145,  fax:+40-251-411688,  www.ucv.ro 

e-mail: rectorat@central.ucv.ro, rectorat@ucv.ro 
 

 

http://www.ucv.ro/
mailto:rectorat@central.ucv.ro
mailto:rectorat@ucv.ro



